dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

483-18

484-18

486-18

487-18

488-18

489-18

490-18

492-18

493-18

494-18

495-18

496-18

497-18

498-18

500-18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp-AHanut"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuT"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanut"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanut"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

CBepeHun

ApeH3oH Oner Banepbesuy

009412

06.04.2015

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.07.2018

02.07.2018

03.07.2018

03.07.2018

03.07.2018

03.07.2018

11.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

02.08.2018

17.07.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO

aTrecTaTa

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXNMMoe

HeaBMXnmoe

NMYLLLECTBO

nMyLecTBo

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



503-18

504-18

506-18

507-18

509-18

510-18

511-18

512-18

513-18

515-18

516-18

517-18

518-18

519-18

520-18

522-18

524-18

525-18

526-18

528-18

530-18

531-18

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanut"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanut"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanut"

000 "UeHTp-AHanut"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanut"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanut"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

000 "UeHTp-AHanuTt"

19.07.2018

19.07.2018

02.08.2018

03.08.2018

03.08.2018

13.08.2018

15.08.2018

14.08.2018

17.09.2018

28.08.2018

29.08.2018

04.09.2018

11.09.2018

11.09.2018

12.09.2018

20.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

26.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMOE

HeaBnXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



