Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Арензон Олег Валерьевич         009412         06.04.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					483-18	ООО "Центр-Аналит"	02.07.2018	недвижимое имущество	рыночная
					484-18	ООО "Центр-Аналит"	02.07.2018	недвижимое имущество	рыночная
486-18	ООО "Центр-Аналит"	03.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
487-18	ООО "Центр-Аналит"	03.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
488-18	ООО "Центр-Аналит"	03.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
489-18	ООО "Центр-Аналит"	03.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
490-18	ООО "Центр-Аналит"	11.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
492-18	ООО "Центр-Аналит"	06.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
493-18	ООО "Центр-Аналит"	06.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
494-18	ООО "Центр-Аналит"	10.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
495-18	ООО "Центр-Аналит"	10.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
496-18	ООО "Центр-Аналит"	12.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
497-18	ООО "Центр-Аналит"	12.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					
498-18	ООО "Центр-Аналит"	02.08.2018	недвижимое имущество	рыночная					
500-18	000 "Центр-Аналит"	17.07.2018	недвижимое имущество	рыночная					

503-18	ООО "Центр-Аналит"	19.07.2018	недвижимое имущество	рыночная
504-18	ООО "Центр-Аналит"	19.07.2018	недвижимое имущество	рыночная
506-18	ООО "Центр-Аналит"	02.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
507-18	ООО "Центр-Аналит"	03.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
509-18	ООО "Центр-Аналит"	03.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
510-18	ООО "Центр-Аналит"	13.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
511-18	ООО "Центр-Аналит"	15.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
512-18	ООО "Центр-Аналит"	14.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
513-18	ООО "Центр-Аналит"	17.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
515-18	ООО "Центр-Аналит"	28.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
516-18	ООО "Центр-Аналит"	29.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
517-18	ООО "Центр-Аналит"	04.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
518-18	ООО "Центр-Аналит"	11.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
519-18	ООО "Центр-Аналит"	11.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
520-18	ООО "Центр-Аналит"	12.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
522-18	ООО "Центр-Аналит"	20.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
524-18	000 "Центр-Аналит"	19.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
525-18	ООО "Центр-Аналит"	20.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
526-18	ООО "Центр-Аналит"	21.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
528-18	ООО "Центр-Аналит"	26.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
530-18	ООО "Центр-Аналит"	28.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
531-18	ООО "Центр-Аналит"	28.09.2018	недвижимое имущество	рыночная